[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.11.2021
	№ 3405

г.Боровичи
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 27.08.2020 № 2116

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района от 27.08.2020 № 2116 «Об осуществлении капитальных вложений»:

1.1. Заменить в первом абзаце пункта 1 цифры «717205,38292» на цифры «795993,26192», цифры «326789,40783» на цифры «404789,40783», цифры «7172,05422» на цифры «7959,93322».

1.2. Изложить двенадцатый абзац пункта 1 в редакции:

«2021 год - всего 124242,425 тыс.руб., в том числе за счет средств областного бюджета – 123000,0 тыс.руб. и муниципального бюджета – 1242,425 тыс. руб.».

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района   А.Н. Герасимов